



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Klaudia Sieradzka

Święto zakochanych w Gimnazjum nr 1

Publikowane od

20.02.2015 00:00:00

Publikowane do

20.03.2015 00:00:00



Luty to wyjątkowy miesiąc, szczególnie dla zakochanych. A o tym, że miłość jest ważna również dla gimnazjalistów, przekonywali nas 16 lutego uczniowie należący

do Koła Teatralnego i Klubu Przyjaciół Biblioteki. Przygotowali oni pod opieką pań: Katarzyny Chmielewskiej, Katarzyny Józefskiej i Olgi Meredyk spektakl walentynkowy.

Najpierw na scenie pojawili się aktorzy, którzy zaprezentowali fragment „Zemsty”. Spór między sobą toczyły dwie dominujące kręgi: Pudernic i Dresiar, ale podobnie jak i u Fredry zgoda nastąpiła po wyjściu na jaw wielkiej miłości przedstawicieli zwaśnionych grup.

W kolejnej scenie rozbawiły nas do łez Paulina Balcerzak i Natalia Czerwińska, które żywiołowo i niezwykle profesjonalnie odegrały swoje role.

Na końcu byliśmy świadkami skeczu, którego głównymi bohaterami byli Kłaku i jego ukochana Justa. Ich występ uświadomił nam, że jednak często przeciwieństwa się przyciągają, a miłość może spotkać każdego z nas.

Oczywiście nie zawiodła również oprawa muzyczna. Nasi wokaliści zachwycili wszystkich własnymi interpretacjami znanych i lubianych utworów o miłości. Mogliśmy usłyszeć takie piosenki jak: „Na chwilę” w wykonaniu Alana Eljasiaka, „O mnie się nie martw” duetu Magda Szemplińska i Ola Witkowska, „Tylko bądź” w wykonaniu Mai Rogozińskiej przy akompaniamencie gitary, na której zagrała Julia Tatuch oraz duetu Agaty Grzegorzczak i Sebastiana Szemplińskiego w piosence „Nie zmieniamy nic”.

Tradycja obchodzenia Walentynek jako Święta Zakochanych pojawiła się w Polsce na początku lat 90. XX wieku. Od tego czasu z roku na rok staje się coraz bardziej popularna. Święto to obchodzą młodzi i starzy, zakochani i samotni. To wyjątkowy dzień, w którym możemy okazać innym swoje uczucia i sympatię.













Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/swieto-zakochanych-w-gimnazjum-nr-1>